愛車協第５-３７号

                 令和６年２月１日

組合員 各位

愛知県自動車車体整備協同組合

理事長 平岩 晃一

令和６年愛車協理事長表彰候補者の推薦について

拝啓時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当組合の運営についてご協力をいただき誠にありがとうございます。

早速ですが、本年５月下旬に開催の「第２０回通常総会」の席上において、永年勤

続優良自動車車体整備合員事業所役員・従業員の愛車協理事長表彰を行います。

つきましては、「表彰候補者の資格要件」に該当する方がお見えになりましたら、

ご多忙のところ恐縮ではございますが「愛車協理事長表彰候補者推薦書」に必要事項

を記入の上、4 月３日(水)までに事務局あてご推薦をお願いいたします。

表彰候補者の資格要件

組合員事業所役員・従業員

責任感強く組合員事業所の業務の遂行に功績顕著と認められ他の模範とする者で

あって、組合員事業所において 10 年以上自動車車体整備の業務に従事した者

 勤続期間の計算

(1)令和６年 4 月 1 日をもって勤務期間の計算をして下さい。

(2)期間の計算にあたっては、1 年未満は切り捨てて下さい。

(3)勤務した期間に中断がある時は、その前後の期間を通算して下さい。

 注意事項

(1)既に この表彰を受賞された方及び過去に日車協連-運輸局の表彰を受

賞された方は除かれます。

(2)不明な点がありましたら、事務局までご連絡願います。

TEL： 052-872-9143

 FAX:  052-872-9510

愛車協理事長表彰候補者推薦・履歴書

表彰内容

永年勤続優良自動車車体整備組合員事業所役員・従業員( １０年)

氏
ふり

 名
がな

 生年月日 大正・昭和・平成  年  月  日満  歳

本籍
都道

府県
性別:  男・女

現 住 所 〒

最終学歴
学校名・訓練所名等を記入

昭和・平成  年  月  日卒業・修了

資格(次の整備士を取得されている人は、合格証書を確認して記入してください。)

自動車車体整備士

取得年月日・番号
昭和・平成・令和  年  月  日 名・中部・特し第        号

金属塗装 1 級技能士

取得年月日・番号
昭和・平成・令和  年  月  日    第            号

打出し板金 1 級技能士

取得年月日・番号
昭和・平成・令和  年  月  日    第            号

職歴(車体整備に従事した組合員事業所のみ記入してください。)

勤務した事業所名・所在地 役・職名 期  間 勤続年数

  自   昭・平 ・令  年    月より

至   昭・平 ・令  年    月まで
年

  自   昭・平・令   年    月より

至   昭・平・令   年    月まで
年

  自   昭・平・令     年     月より

至   昭・平・令     年     月まで
年

  自   昭・平・令     年     月より

至   昭・平 ・令    年     月まで
年

  自   昭・平・令      年     月より

至   昭・平 ・令     年     月まで
年

勤務状況及び推薦の理由

上記のとおり、相違ありませんので理事長表彰の推薦をいたします

令和  年  月  日

愛知県自動車車体整備協同組合理事⾧殿

事業所名

申請者代表者名               ○印

                    住  所